
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001287 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de novembro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial nº 029/2022/SRP 

A Prefeitura Municipal de Pres. Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público o 

adiamento do PP nº 029/2022/SRP, que seria realizado em sua sede, no dia 28/11/2022, 

às 08:30h, passando sua data de abertura para dia 28/11/2022, ás 08h30min. Objeto:  

Confecção de Material Gráfico, para atender as demandas das Secretarias e Órgãos da 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves. Permanecem inalteradas e em pleno 

vigor todas as demais cláusulas e condições do estabelecidas no respectivo edital. 

Informações disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br.   

Informações: adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Pres. Tancredo. 

Neves, 21/11/2022. ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA - Pregoeiro 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE010DF5B6F5E32C11D42FDBA30F240D


		2022-11-21T15:31:05-0300




